2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«16» июня 2025 года

	[bookmark: _GoBack]                №92/317

с. Долгоруково

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Долгоруковского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва

В соответствии с частями 1, 10, 11 статьи 12, статьей14 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», Законом Липецкой области от 27 февраля 2025 года № 611-ОЗ «О преобразовании сельских поселений, входящих в состав Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, путем их объединения в муниципальный округ», на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 20 марта 2025 года № 79/784-7 «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Долгоруковском муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района» территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района  постановляет:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Долгоруковского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Сельские зори" не позднее чем через пять дней со дня его принятия, разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить копию настоящего постановления главе администрации Долгоруковского муниципального района Тимохину А.Н., в Управление Роскомнадзора по Липецкой области, Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Липецкой области, избирательную комиссию Липецкой области не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА                                             Т.С. КОРОЛЁВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА                                               Н.В. СОТНИКОВА